— Redaktor: A. Wannowski.

№ 143. — W Srodę dnia 22. Czerwca 1836.

Wiadomości zagraniczne.

Królestwo Polskie.

Z Warszawy, dnia 14. Czerwca.

W Imieniu Najjaśniejszego Mikołaja Igo, Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego, etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W uzupełnieniu postanowienia swojego z dnia 6. (18.) Czerwca 1833 r., nakazującego konfiskatę majątków osób z kraju wydalonych, oraz w wykonaniu Najwyższej Woli Najjaśniejszego Pana, odezwą Ministra Sekretarza Stanu z dnia 6. (18.) Kwietnia r. b. Nr. 433 objawionej, na przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje: Art. 1.

(14.) Kwietnia r. z. wskazanych. Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości, tudzież Przychodów i Skarbu, w czém do której należy, poleca. — Dzia-

ło się w Warszawie, dnia 1. (13.) Maja 1836 roku. — Członek Rady Administracyjnej, w nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, prezydujący (podpisano) General-Adjutant, Rautenstrauch.

R o s s y a.

Z Petersburga, dn. 28. Maja (10.) Czerwca. Reskrypt Cesarski do P. Generała artylleryi, General-Adjutanta Suchozaneta, z dnia 23. b.